Ut igitur tam gravem injuriam a Sponsa Ecclesia divinitus Nobis concredita, atque etiam

ab hac Apostólica Sede propulsemus, et hujusmodi injustas irreligiosasque voces in animarum

perniciem et seductionem, et contra omnes sequi bonique rationes longe lateque diífusas, nostra

auctoritate Apostólica compescamus; ut Clericis Regalaribus Societatis Jesu, id a Nobis pro

justitia exigentibus, suus maneat status, eadem nostra auctoritate firmius constabilitus,

eorumque nunc temporis summe afflictis rebus aliquod aíferamus levamen : Ut demum Vene-

rabilium Fratrum Nostrorum Episcoporum, qui ex ómnibus regionibus Catholicis eamdem

Societatem Nobis per Litteras magnopere commendarunt, et ex ea máximas utilitates in suis

quisque Dioecesibus se capero profitentur, justis desideriis obsecundemus; Motu proprio et ex

certa scientia, deque Apostolicse potestatis plenitudine, omuium Prsedecessorum nostrorum

inhgerendo vestigiis, hac nostra perpetuo valitura Constitutione, eodem modo, ratione et

forma, quibus ipsi dixerunt et declararunt, Nos quoque edicimus et declaramus : Institutum

Societatis Jesu summopero redoleré pietatem et sanctitatem, tum ob precipuum finem,

quo máxime spoctat, defensionem scilicet propagationemque Catholicse Religionis, tum

ob media, quíe adhibet ad ejusmodi finem consequendum, quod vel ipsa Nos hactenus docuit

experientia; cum ex eadem disciplina tam multes ad hanc usque setatem prodiisse novimus

Orthodoxse Fidei propugnatores sacrosque prsecones, qui invicto animi robore térra marique

subiere pericula, ut ad gentes immanitate barbaras Evangelicse doctrinse lumen afferrent, et

quotquot idem profitentur laudabile Institutum, partim intentos juventuti Religione et bonis

Artibus erudiendse ; partini operam daré spiritualibus Exercitiis tradendis; partim assidue

versari in Sacramentis, prsecipue Pcenitentise et Eucñaristise, adrainistrandis, et ad eorum fre-

quentiorem usum Fidelibus excitandis ; tum homines in agris degentes Divini Verbi pábulo

recreare ; ac propterea idem Institutum Societatis Jesu ad hsec eximia perpetranda, Divina

Providentia, excitatum Ipsi quoque approbamus, et Praedecessorum Nostrorum approbationes

TOM. I. 84
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ejusdem Instituti Apostólica Auctoritate Nostra confirmamus. Vota, quibus iidem Clerici

Repfulares Societatis Jesu,jiixta idem eorum Institutum, se devovent Deo, grata illi et

accepta esse declaramus : spiritualia Excercitia, qnse ab iisdem Clericis Regularibus traduntur

Fidelibus a mundi strepitu semotis per dies aliquot, ut de seterna sui ipsorum salute serio et

unice cogitent, ut máxime conducibilia ad reformandos mores, et ad Christianam pietatem

hauriendam nutriendamque, magnopere probamus et laudamus : Congregationes prseterea seu

Sodalitia, non modo adolescentium, qui ad Scholas ventitant Societatis Jesu, sed quíevis alia,

sive scholarium tantum, sive aliorum Christifidelium tantum, sive utrorumque simul, sub

Invocatione Beatse Marise, seu quovis alio titulo erecta, et qu3e in iis pia opera ferventi studio

exercentur, probamus ;
prsecipuamque ergaBeatam Dei Genitricem semper Virginem Mariam

devotionem, quíein iis Sodalitiis alitur et promovetur, magnopere commendamus, Nostrorumque

felicis recordationis Prsedecessorum Gregorii XIII, Sixti V, Gregorii XV, et Benedicti XIV,

Constitutiones, quibus ea Sodalitia approbarunt, Nos Apostólica auctoritate Nostra confirma-

mus, cseterasque omnes Constitutiones a Komanis Póntificibus, Prsedecessoribus Nostris, in

ejusdem Instituti Societatis Jesu functionum approbationem et laudem conditas, quarum

singulas hic baberi volumus pro insertis, auctoritate itidem Nobis a Deo tradita, Apostolicse

confirmationis Nostrse robore, per hanc Nostram Constitubionem, munitas volumus, et, si

opus sit, velut a Nobis ex integro conditas editasque censeri prsecipimus et mandamus.

NuUi ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae approbationis et confirmationis

infringere, vel ei ausu temerario contraire : si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna-

tionem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli, Apostolorpmejus, se noverit incursurum.

Datum Romse, apud Sanctam Mariam Majorem, Auno Incarnationis Dominiese millesimo

septingentésimo sexagésimo quarto, Vil Idus Januarii, Pontificatus Nostri Anno séptimo.

C. Card. Pro-Datarius. — N. Card. Antonellus. —
Visa* De Curia J. Manassei. — L. Eugenius. —
Loco t Plumbi.

Kegistrata in Secretaria Brevium.

TEXTO CASTELLANO DE LA CONSTITUCIÓN ANTERIOR.

Clemente Obispo Siervo de los Siervos de Dios. Para perpetua memoria.

El Apostólico Empleo de apacentar el Rebano del Señor, conferido por Christo al Beatísimo

Apóstol Pedro, y al Pontífice Romano, Sucesor suyo, no puede limitarse, ni suspenderse por

ninguna circunstancia de lugar, ni de tiempo, por ningún respeto humano, ni por otra razón

alguna, á fin que el mismo Romano Pontífice no deba dirigir sus cuidados á todas las partes

de ese mismo oficio, sin omitir ni descuidar alguna de ellas, y proveer de remedio á todas las